[image: image1.png]

ГЛАВЫ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06.2012г.        № 545

г. Красноуфимск
«Об определении заказчика на выполнение работ по объекту:

главный корпус загородного оздоровительного лагеря для детей «Чайка» городского округа Красноуфимск»
       В целях построения эффективной системы развития Муниципального бюджетного учреждения «Загородный, оздоровительный лагерь для детей «Чайка» по обеспечению отдыхом и оздоровлением детей в каникулярное время,  в соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика», руководствуясь статьями 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать полномочия муниципального заказчика по объекту «Главный корпус загородного оздоровительного лагеря для детей «Чайка» городского округа Красноуфимск» муниципальному казенному учреждению «Служба единого заказчика», в том числе:
1.1  по заключению договора на изготовление проектно-сметной документации с прохождением государственной экспертизы;
1.2 по проведению открытого аукциона по определению генерального подрядчика;
1.3 заключению муниципального контракта с победителем открытого аукциона;
1.4 определению организации и заключение договора на осуществление строительного контроля;
1.5 заключению договора на авторский надзор;
1.6 по приемке выполненных работ и проведению расчетов за выполненные работы;
1.7 по приемке объекта в эксплуатацию;
1.8 функции по согласованию, учреждению и переутверждению проектно-сметной документации, а также внесению в соответствующую документацию исправлений по замечаниям и заключениям органов экспертизы.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной    политике Ладейщикова Ю.С.

Глава городского округа Красноуфимск                                       В.В.Артемьевских